
1 
 

 
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 

Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (BS) C.F.80052640176   www.iciseo.gov.it   
e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT    030/980235 

 

Agli Atti 
Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativo al progetto con Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 50636 del 21/12/2021 per “Ambienti 
e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”  

 Titolo del progetto: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo. 
Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-109 

 CUP: D19J22000170006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F.2022; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del  21/12/2021 per “Ambienti e laboratori per l’educazione e 
la formazione alla transizione ecologica”; 
VISTA  l’autorizzazione del 24/05/2022 Prot. AOOGABMI - 0035942del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio relativo al progetto in oggetto; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al PON avviso pubblico prot. n. 50636 del 21/12/2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” come indicato nella tabella sottostante: 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto Titolo progetto 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

13.1.3 
13.1.3A-FESRPON-LO-

2022-109 

Edugreen: 
laboratori di 

sostenibilità per il 
primo ciclo 

€.17.500,00 € 7.500,00 €. 25.000,00 

La presente Determina Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata sul sito scolastico.  
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                             Prof.ssa Chiara Emilguerri 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006869 - 09/11/2022 - VI.3 - U


		2022-11-09T06:52:35+0100
	CHIARA EMILGUERRI




